51 TBMM Zabıt Ceridesi, Devre 2, Cilt 11, İçtima 28, 29.12.1340 (Pazartesi), s. 290.
52 TBMM Zabıt Ceridesi, Devre 2, Cilt 11, İçtima 28, 29.12.1340 (Pazartesi), s. 290-294.
53 TBMM Zabıt Ceridesi, Devre 2, Cilt 11, İçtima 28, 29.12.1340 (Pazartesi), s. 293-294.
54 Fahri Çoker, Türk Parlamento Tarihi TBMM-II. Dönem 1923-1927, C. 3, TBMM Vakfı Yayınları,

Ankara 1995, s. 192.
55 BCA, Fon Kodu: 30-18-1-1, Yer Bilgisi: 13-19-5. Sancaklar EK-1 ve Ek-2’de verilmiştir.
56 Burcu Özcan Erdal, 1924 Bahriye Bütçesi Görüşmeleri Işığında Cumhuriyetin İlk Yıllarında Türk

Donanması, Marmara Türkiyat Araştırmaları Dergisi, C.10, Cumhuriyet’in 100.